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 مقدمه

مورد توجه مركز آمار  1354ار از سال باولين  يبراها هاي ساختماني صادره از شهرداريت شده در پروانهبآوري اطلاعات ثجمع    

 .شودميمنتشر ه طور سالانه ب، اطلاعات مذكور گردآوري و 1358ايران قرار گرفت و از سال 

 . شودانك مركزي ايران منتشر ميبتوسط  1343خش خصوصي در نقاط شهري، از سال بهاي ساختماني ه فعاليتبوط بآمار مر    
خش خصوصي شهري و روستايي بو آمار فعاليت ساختماني  1353تا  1351هايناهاي روستاها طي سالبه بوط باطلاعات آماري مر   
ه طور وسيع، بتوسط مركز آمار ايران منتشر شد. گردآوري آمار واحدهاي مسكوني موجود،  1385و1375و  1372،1373هاي سال يبرا
هاي و پس از آن در سرشماري عمومي نفوس و مسكن سال 1335هاي ار در سرشماري عمومي نفوس و مسكن سالباولين  يبرا

 انجام شده است. 1390و 1385و 1375و  1365، 1355، 1345
 

 ن فصل شامل:يا يهاآمار
  يدر نقاط شهر يرمسكونيو غ يمسكون يهاساختمان ينابش ياحداث و افزا يبراصادر شده  يساختمان يپروانه ها -
  يخش خصوصب يساختمان يهاتيمشخصات فعال -
 استان ين در نقاط شهريزم يواگذار -
 يمسكون يمت فروش و اجاره واحدهايمتوسط ق -
 مسكن يتعاون يهاشركت يمشخصات عموم -

 .وده استبمقدور ن يياجرا يهااز دستگاه يرخب يراب يزمان يصورت سربآمار  يرخبه ئارا ،ر الگوييل تغيدلبح است كه يه توضبلازم 
 همچنين آمار مربوط به شاخص هاي بانك مركزي در اين سال به علت عدم ارائه از سوي آن بانك، در دسترس نمي باشد.

 

 مفاهيـم و تعاريـف

راي سكونت و يا فعاليت بو  بودهت و مستقل، كه تمام يا قسمتي از آن مسقف بارت است از فضايي محصور، ثابع : ساختمان

 اشد.بع بمترمر 4آن حداقل  قسمت مسقف نايبكه مساحت زيره شرط آنباقتصادي ساخته شده است، 

 

قه اول و ب، ط قهبطمين ،قه همكفبط، نيرزميت اعم از زقابط يتمام يناب ريز ارت از مجموع سطح بع : قاتبط ينابريسطح کل ز

 .قات استبه طيقب

 

 يگزارش م يل كه رقم واقعيشود و چه در مرحله تكم يم ينيبش ينه ساختمان ، چه در مرحله شروع كه پيهز : نه ساختمانيهز

الزحمه ، حقزار كار، مزد كارگربل و ايوسا، نقشه ساختمان، نظارت مهندس، پروانه ساختمان، مصالح ساختمان ينه هاي، شامل هزشود

 .شودينه ساختمان منظور نمين، در هزي. ارزش زماشدبيره ميو غ بو فاضلا ب، آيي، روشنايسات حرارت مركزيسنه تأي، هزمعمار

 

 : توأم ير مسكونيو غ يساختمان مسكون

ن ييقات پابكه ط ييهاشود، مانند ساختمانياستفاده م ياقتصاد يهاتيفعال يرابسكونت و هم  يبراكه از آنها هم  ييساختمان ها 

 .است يالا مسكونبقات بمغازه و ط
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يك آشپزخانه و يك توالت است كه تمام يا قسمتي از آن  حداقل يك اتاق و معمولاً برفضايي مشتمل :  واحد مسكوني معمولي

ايد از نوع بله يا راهروي مشترك است. همچنين مصالح آن پان، راهبخيا كيدهد و داراي ورودي اختصاصي يل ميساختمان را تشك
 اشد. بو ...(  ب)آجر، سيمان، سنگ، چو سخت

 

  .جواز ساخت ساختمان است كه از طرف شهرداريها يا ساير مراجع ذيصلاح صادر مي شود پروانه ساختمان:

 

  .هاي موجود بنا مي شودساختماني است كه در اراضي ناشي از تخريب ساختمان ساختمان تجديد بنا شده:

 

 ."ت يجمع – 2فصل  "م يف و مفاهيه تعاربد يرجوع كن : ينقاط شهر

 

 ."ت يجمع – 2فصل  "م يف و مفاهيه تعاربد يرجوع كن : يينقاط روستا

 

 ."لات يو ش ي، جنگلداريكشاورز – 4فصل  "ميف و مفاهيه تعاربد يكنع رجو :يتعاون يهاشرکت

 

احدهاي مسكوني آماده و نيمه ي شركت تعاوني است كه در امور تهيه زمين و احداث و يا خريد ونوع:  شرکت تعاوني مسكن

 . كندري و متفرقه)آزاد( فعاليت ميهاي كارمندي، كارگتعاوني به اعضاي تحت پوشش، در قالبه منظور تكميل و واگذاري آن ي، تمام
 

 نا شود.بد يا تجديجاد ياختمان در آن ااست كه س ين ملكيارت از مساحت قطعه زمبع : نيمساحت زم
 

 
 

 گزيده اطلاعات

 
استان صادر شده   هايشهرداري توسط  زمين مساحت   عبمر متر  583319 ا ب  پروانه ساختماني  1538تعداد  1396در سال      

رصد پروانه هاي د 75/83همچنين  است. داشته  شيافزادرصد  51/08 و درصد 60/19 بيه ترتبل بق سال   هبت باست كه نس
 1809عضو و  3665مسكن با  يشركت تعاون 44تعداد  1397ن در ساليهمچن .اشدبمي ه  واحدهاي  مسكوني بوط  به  مرصادر شد

و تكميل تعداد ساختمان هاي شروع شده لازم به ذكر است  .دنت داريال در استان فعاليون ريليم 9555بالغ بر  يه اينفر شاغل و سرما
و بر اساس سال پايه  729و  1051برابر با  به ترتيب1390بر پايه سال  1395در سال  بخش خصوصي در نقاط شهري توسطشده 
 .بوده است 966و  916ه ترتيب برابر باب 1395
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نا در نقاط بزير  مساحت زمين و  برحسبساختمان  احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده  -1-10

 (عبمتر مر _فقره )                                                                                                       يشهر

 قاتبط ينابمساحت زير  مساحت زمين  تعداد سال و شهر

1380 ..........................................  1854 950025 507308 
1385 ........................................  2003 709490 699101 

1390  .........................................  2753 1042683 1615647 

1393 ..........................................  1085 664137 465903 

1394 ..........................................  1084 343988 489426 
1395 ........................................  1286 386110 535766 
1396 ........................................  1538 583319 636312 

1397 ...............................  1791 639053 753147 

 3572 34173 20 آرادان..........................................

 2613 6726 14 اميريه..........................................

 4548 2964 12 ............................ايوانكي...........

 10573 34974 43 ........................................بسطام

 798 1282 8 بيارجمند.....................................

 97247 80120 174 دامغان........................................

 48766463 14689 34 ...............درجزين.......................

 6463 27119 37 ديباج..........................................

 1631 1073 6 روديان........................................

 6137 5388 24 سرخه.........................................

 288980 100594 415 ......سمنان.................................

 172799 111568 454 شاهرود......................................

 42177 52897 114 شهميرزاد...................................

 4003 6204 22 كلاته خيج.................................

 825 1051 7 كلاته.........................................

 161 291 2 كهن آباد.....................................

 78829 132277 324 گرمسار.......................................

 1987 1386 7 مجن...........................................

 22390 20183 59 مهدي شهر.................................

 2538 4094 15 .........................................ميامي.

  .)ر.م(. ايران آمار مركز :  مأخذ
 . زيربنايي استان سمنان و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       

                                                                                                                             
                                                                                        

 
 
 
 
 




 تمان و مسكنساخ -10  1397 - سمنانسالنامه آماري استان 
 

 

6 

            ينوع استفاده در نقاط شهر برحسبساختمان  راي احداثبپروانه هاي ساختماني صادر شده  -2-10

 ) فقره (                                                                                                                         

 يمسكون جمع سال و شهر
و  يمسكون

 كارگاه توأم
 يازرگانب

، يصنعت
و  يآموزش

 يهداشتب

 ريسا

1380 ......................................  1854 1593 51 167 27 16 
1385 ......................................  2003 1809 30 78 85 1 
1390 ......................................  2753 2385 240 72 54 1 

1393 ......................................  1085 825 95 154 8 3 
1394 ......................................  1084 815 63 175 23 8 
1395 ......................................  1286 1066 44 146 28 2 
1396 ......................................  1538 1288 60 147 34 9 

1397............................  1791 1476 82 196 33 4 

 0 1 4 2 13 20 آرادان..........................................

 0 0 1 0 13 14 اميريه..........................................

 0 0 2 0 10 12 ايوانكي.......................................

 0 0 3 4 36 43 ........................................بسطام

 0 0 2 0 6 8 بيارجمند.....................................

 1 3 20 16 134 174 دامغان........................................

 0 0 3 1 30 34 درجزين......................................

 0 1 2 2 32 37 ديباج..........................................

 0 0 1 2 3 6 روديان........................................

 0 0 4 1 19 24 سرخه.........................................

 2 22 65 0 326 415 .......................................سمنان

 0 2 43 28 381 454 شاهرود......................................

 0 0 3 7 104 114 شهميرزاد...................................

 1 0 0 0 21 22 كلاته خيج.................................

 0 0 1 1 5 7 ................................كلاته.........

 0 0 0 0 2 2 كهن آباد.....................................

 0 2 35 13 274 324 گرمسار.......................................

 0 0 0 1 6 7 مجن...........................................

 0 2 3 4 50 59 ...............مهدي شهر..................
 0 0 4 0 11 15 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ    
 . استان سمنان زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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نوع اسكلت و مصالح عمده  برحسبن ساختما احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده  -3-10

 ) فقره (                                                                                            يدر نقاط شهر يساختمان

 يمانيلوك سب بآجر و چو آجر و آهن جمع سال و شهر
اسكلت 

 يفلز

تون ب
 ريسا آرمه

1380 ........................................  000 000 1 12 000 000 8 
1385 ........................................  2003 310 0 1 000 000 0 
1390 ........................................  2753 327 2 3 000 000 0 

1393 ........................................  1085 84 0 0 000 000 0 
1394 ........................................  1084 52 0 0 000 000 0 
1395 ........................................  1066 19 0 0 21 1026 0 
1396 ........................................  1538 27 0 0 60 1451 0 

1397 ............................  1791 42 1 6 43 1699 0 

 0 20 0 0 0 0 20 آرادان..........................................

 0 11 2 0 0 1 14 اميريه..........................................
 0 11 1 0 0 0 12 ايوانكي.......................................

 0 35 0 0 0 8 43 ........................................بسطام
 0 4 3 0 0 1 8 بيارجمند.....................................
 0 126 24 5 0 19 174 دامغان........................................
 0 34 0 0 0 0 34 درجزين......................................
 0 37 0 0 0 0 37 ديباج..........................................
 0 6 0 0 0 0 6 روديان........................................
 0 24 0 0 0 0 24 سرخه.........................................
 0 413 2 0 0 0 415 سمنان.......................................
 0 439 6 1 1 7 454 شاهرود......................................
 0 114 0 0 0 0 114 شهميرزاد...................................
 0 21 1 0 0 0 22 كلاته خيج.................................
 0 6 0 0 0 1 7 كلاته.........................................
 0 2 0 0 0 0 2 كهن آباد.....................................
 0 322 2 0 0 0 324 گرمسار.......................................
 0 5 2 0 0 0 7 مجن...........................................
 0 59 0 0 0 0 59 مهدي شهر.................................
 0 10 0 0 0 5 15 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ    
 . استان سمنان زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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               يقات در نقاط شهربتعداد ط برحسبساختمان  احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده  -4-10

 ) فقره (                                                                                                                       

 قهبچهار ط قهبسه ط قهبدو ط قهبك طي جمع سال و شهر
ش يبقه و بپنج ط

 تر

1380 ................................  1854 834 702 236 70 12 
1385 ................................  2003 765 573 356 173 136 

1390 ................................  2753 529 763 531 653 277 

1393 ................................  1085 250 361 216 145 113 
1394 ................................  1084 266 400 186 113 119 
1395 ................................  1066 333 343 146 111 133 
1396 ................................  1538 479 445 249 132 233 

1397 ......................  1791 634 488 210 161 298 

 0 0 0 4 16 20 آرادان..........................................

 0 1 0 1 12 14 اميريه..........................................
 1 2 1 4 4 12 ..ايوانكي.....................................

 0 2 4 7 30 43 ........................................بسطام
 0 0 0 1 7 8 بيارجمند.....................................
 19 13 37 55 50 174 دامغان........................................
 0 0 1 10 23 34 درجزين......................................
 0 0 3 12 22 37 ديباج..........................................
 0 1 1 1 3 6 روديان........................................
 0 2 1 6 15 24 سرخه.........................................
 199 70 63 55 28 415 سمنان.......................................
 56 50 40 160 148 454 شاهرود......................................
 15 8 14 68 9 114 شهميرزاد...................................
 0 1 0 9 12 22 كلاته خيج.................................
 0 0 0 2 5 7 كلاته.........................................

 0 0 0 0 2 2 باد.....................................كهن آ
 4 3 29 69 219 324 گرمسار.......................................
 0 1 2 2 2 7 مجن...........................................
 4 7 13 20 15 59 مهدي شهر.................................

 0 0 1 2 12 15 .............................ميامي.............

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ      
 . استان سمنان زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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 يلبت قين و وضعيمساحت زم برحسبساختمان  احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده   -5-10

 ع ( بتر مرم –) فقره                                                                                           يشهر آن در نقاط

 سال و شهر
 يبيساختمان تخر ا مزرعهياغ ب ريابن يزم جمع

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380............................................ 1854 950025 1799 911712 22 29525 33 8788 
1385............................................ 2003 709490 1900 659286 38 30879 65 19325 
1390............................................ 2753 1042683 2491 917802 56 50726 206 74155 

1393............................................ 1085 664137 914 588695 30 39038 141 36404 
1394............................................ 1084 343988 942 284170 28 28088 114 31730 
1395............................................ 1286 386110 1177 342913 25 21226 84 21971 
1396............................................ 1538 583319 1356 470031 53 78546 129 34742 

1397............................... 1791 639053 1572 507620 76 93198 143 38235 

 1326 3 2874 1 29973 16 34173 20 آرادان..........................................

 0 0 168 1 6558 13 6726 14 اميريه..........................................
 694 3 0 0 2270 9 2964 12 ايوانكي.......................................

 968 6 23524 11 10482 26 34974 43 .........................................بسطام
 47 1 0 0 1235 7 1282 8 ..........................بيارجمند...........

 2685 10 0 0 77435 164 80120 174 دامغان........................................

 0 0 10815 10 3874 24 14689 34 درجزين......................................

 825 2 20624 17 5670 18 27119 37 ديباج..........................................
 137 1 0 0 936 5 1073 6 روديان........................................
 1187 4 0 0 4201 20 5388 24 سرخه..........................................
 1790 6 0 0 98804 409 100594 415 سمنان........................................
 0 0 0 0 111568 454 111568 454 شاهرود.......................................
 15435 59 32833 35 4629 20 52897 114 شهميرزاد....................................
 727 1 0 0 5477 21 6204 22 كلاته خيج..................................

 0 0 0 0 1051 7 1051 7 ......................كلاته....................
 0 0 0 0 291 2 291 2 كهن آباد.....................................
 11533 44 0 0 120744 280 132277 324 گرمسار.......................................
 0 0 0 0 1386 7 1386 7 مجن...........................................
 437 2 2360 1 17386 56 20183 59 مهدي شهر.................................
 444 1 0 0 3650 14 4094 15 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ         
 . ستان سمنانا زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -          
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،  يتعداد واحد مسكون برحسب يساختمان مسكون احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده  -6-10
 ع ( بمتر مر –) فقره                                                                                                  يدر نقاط شهر

 سال و شهر

 يتعداد واحد مسكون رحسببتعداد پروانه 

 نابر يمساحت ز نيمساحت زم
 جمع

ك ي
 واحد

 دو واحد
سه 
 واحد

چهار 
 واحد

پنج واحد 
ش يبو 

 تر

1380............................................ 1593 1183 239 58 28 85 000 000 
1385............................................ 1809 912 346 137 122 292 000 000 
1390............................................ 2385 755 522 394 176 538 000 000 
1393............................................ 825 333 218 96 70 108 000 000 
1394............................................ 1084 266 400 186 113 119 000 000 

1395............................................ 1066 479 296 105 91 95 386110 535766 
1396............................................ 1288 537 360 120 113 158 365192 508051 

1397............................... 1476 742 273 141 120 200 639053 753147 

 000 000 0 0 0 0 13 13 آرادان..........................................

 000 000 0 1 0 1 11 13 اميريه..........................................

 000 000 2 3 0 1 4 10 ايوانكي.......................................

 000 000 0 0 0 6 30 36 .........................................بسطام

 000 000 0 0 0 1 5 6 بيارجمند.....................................

 000 000 27 4 19 18 66 134 دامغان........................................

 000 000 0 0 0 3 27 30 درجزين......................................

 000 000 0 1 0 6 25 32 ..............................ديباج............

 000 000 0 0 0 0 3 3 روديان........................................

 000 000 0 0 0 3 16 19 سرخه..........................................

 000 000 135 70 49 46 26 326 سمنان........................................

 000 000 24 32 50 74 201 381 شاهرود.......................................

 000 000 8 4 7 27 58 104 شهميرزاد....................................

 000 000 0 0 1 3 17 21 كلاته خيج..................................

 000 000 0 0 0 1 4 5 ..............كلاته............................

 000 000 0 0 0 0 2 2 كهن آباد.....................................

 000 000 3 2 9 61 199 274 گرمسار.......................................

 000 000 0 0 0 3 3 6 مجن...........................................

 000 000 1 3 6 17 23 50 ............................مهدي شهر.....

 000 000 0 0 0 2 9 11 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ    
 . استان سمنان زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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مصالح اسكلت و نوع  برحسب يساختمان مسكون احداث يبراپروانه هاي ساختماني صادر شده  -7-10

                             ) فقره (                                                                                                 يعمده در نقاط شهر

 بآجر و چو آجر و آهن جمع سال و شهر
لوك ب
 يمانيس

 ريسا تون آرمهب ياسكلت فلز

1380............................................ 1593 555 1 11 000 000 7 

1385............................................ 1809 298 0 1 000 000 0 

1390............................................ 2385 308 2 2 000 000 0 

1393............................................ 1854 602 1 12 000 000 8 

1394............................................ 1084 52 0 0 000 000 0 
1395............................................ 1286 19 0 0 31 1236 0 
1396............................................ 1288 26 0 0 37 1225 0 

1397............................... 1476 38 1 3 20 1414 0 

 0 13 0 0 0 0 13 آرادان..........................................

 0 11 1 0 0 1 13 اميريه..........................................

 0 9 1 0 0 0 10 ايوانكي.......................................

 0 28 0 0 0 8 36 .........................................بسطام

 0 4 1 0 0 1 6 بيارجمند.....................................

 0 104 10 2 0 18 134 دامغان........................................

 0 30 0 0 0 0 30 درجزين......................................

 0 32 0 0 0 0 32 ديباج..........................................

 0 3 0 0 0 0 3 روديان........................................

 0 19 0 0 0 0 19 سرخه..........................................

 0 325 1 0 0 0 326 سمنان........................................

 0 369 3 1 1 7 381 شاهرود.......................................

 0 104 0 0 0 0 104 شهميرزاد....................................

 0 21 0 0 0 0 21 كلاته خيج..................................

 0 5 0 0 0 0 5 كلاته..........................................

 0 2 0 0 0 0 2 كهن آباد.....................................

 0 273 1 0 0 0 274 ار.......................................گرمس

 0 4 2 0 0 0 6 مجن...........................................

 0 50 0 0 0 0 50 مهدي شهر.................................

 0 8 0 0 0 3 11 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ    
 . استان سمنان زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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خش بنوع پروانه و  برحسبصادر شده  يساختمان ين شده در پروانه هاييتع يتعداد واحد مسكون -8-10

  يدر نقاط شهر يمتقاض

 سال و شهر
ش ياحداث و افزا

 ناب

 ناباحداث 

 يدولت يتعاون يخصوص جمع

1380............................................ 3420 3231 2593 546 92 

1385............................................ 5307 5001 4658 238 105 

1390............................................ 11466 459 459 0 0 

1393............................................ 1160 1085 1045 7 33 

1394............................................ 2260 2173 2117 28 28 

1395............................................ 2664 2588 2435 106 47 
1396............................................ 3758 3685 3645 33 7 

1397............................... 4178 3893 3854 10 29 

 0 0 15 15 16 آرادان..........................................

 0 0 17 17 17 اميريه..........................................

 0 0 29 29 31 ايوانكي.......................................

 0 0 52 52 59 .........................................بسطام

 0 0 7 7 7 بيارجمند.....................................

 3 0 556 559 782 دامغان........................................

 0 0 34 34 36 درجزين......................................

 0 0 44 44 45 .........................ديباج.................

 0 0 7 7 7 روديان........................................

 0 0 33 33 33 سرخه..........................................

 0 0 1397 1397 1397 سمنان........................................

 0 7 854 861 861 ..............شاهرود.........................

 0 0 243 243 256 شهميرزاد....................................

 0 0 26 26 28 كلاته خيج..................................

 0 0 7 7 7 كلاته..........................................

 0 0 2 2 2 كهن آباد.....................................

 0 0 402 402 435 گرمسار.......................................

 0 0 11 11 11 مجن...........................................

 26 3 104 133 134 مهدي شهر.................................

 0 0 14 14 14 ميامي..........................................
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خش بنوع پروانه و  برحسبصادر شده  يساختمان ين شده در پروانه هاييتع يتعداد واحد مسكون -8-10

 اله (ب)دن يدر نقاط شهر يمتقاض

 سال و شهر
 نا بش يافزا

 يدولت يتعاون يخصوص جمع

1380............................................ 000 000 000 000 
1385............................................ 000 000 000 000 
1390............................................ 000 000 000 000 
1393............................................ 000 000 000 000 
1394............................................ 000 000 000 000 
1395............................................ 76 76 0 0 
1396............................................ 73 73 0 0 

1397............................... 285 285 0 0 

 0 0 1 1 آرادان..........................................

 0 0 0 0 اميريه..........................................

 0 0 2 2 ايوانكي.......................................

 0 0 7 7 .........................................بسطام

 0 0 0 0 .....................................بيارجمند

 0 0 223 223 دامغان........................................

 0 0 2 2 درجزين......................................

 0 0 1 1 ديباج..........................................

 0 0 0 0 ........روديان................................

 0 0 0 0 سرخه..........................................

 0 0 0 0 سمنان........................................

 0 0 0 0 شاهرود.......................................

 0 0 13 13 شهميرزاد....................................

 0 0 2 2 ...........................كلاته خيج.......

 0 0 0 0 كلاته..........................................

 0 0 0 0 كهن آباد.....................................

 0 0 33 33 گرمسار.......................................

 0 0 0 0 مجن...........................................

 0 0 1 1 مهدي شهر.................................

 0 0 0 0 ميامي..........................................

  .)ر.م(. ايران آمار مركز : مأخذ    
 . زيربنايي و معدن صنعت، دفتر آمارايران، مركز -       
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  يدر نقاط شهر يصوصخش خبشروع شده توسط  يمشخصات ساختمان ها -9-10

 شرح
 تعداد

 ساختمان
 (دستگاه)

 مساحت
 زمين

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح
 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 كل سطح
 طبقات زيربناي

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش
 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه
 (ريال ميليون)

       جمع
1380 .........................................................  1818 578 280 553 113189 333274 
1385 .........................................................  1861 557 347 1054 806992 1545418 

1390 .........................................................  3208 936 659 2574 2924394 7796556 

1393 .........................................................  687 305 180 693 2425667 5036801 

1394 .........................................................  666 385 246 585 2139407 4468555 

1395 .........................................................  916 444 298 767 2506177 4676387 

1396..........................................................  1277 364 212 594 5352766 4396468 

1397 ...............................................  000 000 000 000 000 000 

       مسكوني ساختمان

1380 .........................................................  1416 355 201 420 89810 258947 
1385 .........................................................  706 170 111 404 365172 579649 

1390 .........................................................  2675 625 481 2068 2076446 6177175 

1393 .........................................................  428 131 88 373 1118130 2277187 

1394 .........................................................  381 109 78 297 1006037 1858519 

1395 .........................................................  570 145 99 449 1861496 2908251 

1396..........................................................  890 191 130 424 2296340 3028058 

1397 ...............................................  000 000 000 000 000 000 
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 )دنباله( مشخصات ساختمان هاي شروع شده توسط بخش خصوصي در نقاط شهري -9-10

 شرح
 تعداد

 ساختمان
 (دستگاه)

 مساحت
 زمين

 (مربع متر هزار)

 بنايزير سطح
 همكف طبقه

 (مربع متر هزار)

 كل سطح
 طبقات زيربناي

 (مربع متر هزار)

 زمين ارزش
 (ريال ميليون)

 ساختمان هزينه
 (ريال ميليون)

       غيرمسكونيساختمان

1380 ...............................................  164 181 49 66 13371 34745 

1385 ...............................................  285 232 127 144 57866 200283 

1390 ...............................................  215 231 115 178 280682 542131 

1393 ...............................................  126 140 68 180 844199 1895775 

1394 ...............................................  233 259 156 211 350865 2091185 

1395 ...............................................  246 275 180 218 419933 1159954 

1396 ...............................................  352 165 76 135 2862282 1125417 

1397 .................................  000 000 000 000 000 000 

ساختمان مسكوني و غير 

 ساختمان مسكوني توأم
 مسكوني

      

1380 ...............................................  238 43 30 67 10009 39582 

1385 ...............................................  870 155 109 506 383954 765486 

1390 ...............................................  318 81 64 328 567266 1077250 

1393 ...............................................  133 33 35 140 463338 863840 

1394 ...............................................  52 17 12 77 782506 518851 

1395 ...............................................  99 24 18 101 224748 608182 

1396 ...............................................  35 8 6 35 194144 242993 

1397 .................................  000 000 000 000 000 000 

 ه شده است.محاسب 1395(: آمار درج شده، بر اساس سال پايه 2و1
 :  بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران.  مأخذ
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  يدر نقاط شهر يخش خصوصبل شده توسط يتكم يهامشخصات ساختمان -10-10

 شرح
تعداد ساختمان     

 دستگاه ((

ن           يمساحت زم
 ع(ب)هزار متر مر

قه بط بنايريسطح ز
 همكف

 ع(ب)هزار متر مر

ر يسطح كل ز
قات   بط يناب
 ع(بهزار متر مر)

ن     يارزش زم
 ال(يون ريلي)م

نه ساختمان     يهز
 ال(يون ريلي)م

       کل
1380.....................................  1904 847 311 697 152042 391258 

1385 ..................................  1341 435 229 615 601260 759026 
1390.....................................  3700 1188 738 2973 3810715 9068093 
1393.....................................  1492 549 343 1256 3685029 7526625 
1394.....................................  1193 541 337 1265 5028441 9606795 
1395(1) .................................  

 

966 523 320 707 2260861 4903686 

1396(2) .................................  941 500 326 890 4014961 6862257 
1397 ......................  000 000 000 000 000 000 

       ساختمان مسكوني
1380.....................................  1732 423 240 507 120803 252362 
1385.....................................  996 220 137 420 431096 511639 
1390.....................................  1352 471 308 1367 1559121 3965692 
1393.....................................  1167 365 322 962 2480383 5461119 
1394.....................................  708 264 162 702 1915431 4180153 
1395(1) .................................  

 

479 115 81 356 1321714 2370841 

1396(2) .................................  614 160 108 484 2329810 3270868 
1397 ......................  000 000 000 000 000 000 

       ساختمان غيرمسكوني

1380.....................................  100 409 59 165 23174 125436 
1385.....................................  168 174 63 85 45047 99907 
1390.....................................  1279 355 192 225 638760 857758 
1393.....................................  225 160 102 209 966012 1582675 
1394.....................................  313 234 142 359 2336230 4110113 
1395(1) .................................  

 

364 394 229 299 725763 2165619 

1396(2) .................................  227 311 196 275 1235321 2735482 
1397 ......................  000 000 000 000 000 000 

ساختمان مسكوني و 
 غير مسكوني توأم

      

1380.....................................  72 14 12 26 8064 13460 
1385.....................................  177 41 29 111 125118 147480 
1390.....................................  1069 362 238 1382 1612833 4244643 
1393.....................................  100 24 20 85 238634 482830 
1394.....................................  173 43 33 203 776780 1316530 
1395(1) .................................  

 

122 14 11 52 213384 367227 

1396(2) .................................  100 29 22 132 449830 855907 

1397 ......................  000 000 000 000 000 000 

 محاسبه شده است. 1395 هي(: آمار درج شده، بر اساس سال پا2و1
                                                                                                     اختلاف در سرجمع به علت گرد كردن اعداد است.

 . بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران : مأخذ   
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ل شده در يمه تمام و تكميشروع شده ، ن يساختمان هاب رحسب يخش خصوصب يه گذاريسرما -11-10
  ال (يون ريلي) م                                                                                                     ينقاط شهر

 ل شدهيتكم يساختمان ها مه تمامين يساختمان ها شروع شده يساختمان ها جمع سال

1380 ................................ 492197 109484 291241 91472 
1385 ................................ 1217676 456567 656527 104582 
1390 ................................ 6910310 2244469 4119157 546684 
1393 ................................ 7507627 1289259 4504381 1713987 
1394 ................................ 7252909 1490457 3665763 2096689 
1395(1) ............................. 5722483 1519499 2824755 1378229 

1396(2) ............................. 6171497 1428244 2916297 1826955 

1397 ......................      
                               محاسبه شده است.                                                    1395 هي(: آمار درج شده، بر اساس سال پا2و1

 . بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران :مأخذ        

 

 
 

 

ل يتكم يمسكون يع ساختمان واحد هابک مترمرينه ينا و متوسط هزبر يمتوسط سطح ز تعداد ، -12-10
  ال (ير–ع بمتر مر )                                                      يدر نقاط شهر يخش خصوصبشده توسط 

 ع ساختمانبك متر مرينه يمتوسط هز نابر يمتوسط ز تعداد سال 

1380 ................................ ... 4418 119 497915 

1385 ................................ .... 4550 113 1233763 

1390..................................... 19593 131 2901259 

1393.....................................  6358  164 5677087 

1394..................................... 1193 000 7635997 

1395(1) ............................ .... 2309 147 6668566 

1396(2) ............................ ... 3212 189 6761448 

1397.........................    
                                        محاسبه شده است.                                            1395 هي(: آمار درج شده، بر اساس سال پا2و1

  .رانيا ياسلام يجمهور يانك مركزب :مأخذ       
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 سمناناستان  يو شهرساز راهاداره کل احداث شده توسط  ينه انواع ساختمان هايتعداد و هز -13-10

                                                   ال (ير ارديلي) م                                                                                                                               

 سال
 يدولت يساختمان ها (1)واحدهاي مسكوني

 نهيهز تعداد نهيهز تعداد

1380 ...............................  000 000 1 3/479 

1385 ...............................  000 000 5 16/085 

1390 ...............................  3307 1190 0 0 

1393 ...............................  0 0 1 1/504 

1394 ...............................  4060 1460 2 23/879 

1395 ...............................  0 0 000 000 

1396 ...............................  1756 640 3 28452 

1397 ......................  000 000 000 000 

 

 

 

 سال
 عمران شهري ) پروژه ( (1)مراكز آموزشي مراكز درماني

 نهيهز تعداد نهيهز تعداد نهيهز تعداد

1380 ................................  000 000 000 000 1 0.025 

1385 ................................  000 000 000 000 0 0/570 

1390 ................................  1 13/06 000 000 1 8/500 

1393 ................................  000 000 5 70 000 000 

1394 ................................  000 000 6 80 000 000 

1395 ................................  000 000 0 0 000 000 

1396 ................................  000 000 0 0 000 000 

1397 ......................  000 000 000 000 000 000 

 گاه اجرايي مورد تجديد نظر قرار گرفته است.هاي گذشته، توسط دست(آمار واحدهاي مسكوني و مراكز آموزشي مربوط به سال1
 اداره كل مسكن و  شهرسازي استان سمنان.  :مأخذ 
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  ع (ب) متر مر  نوع استفاده برحسباستان   يشهرساز و راه اداره کلواگذار شده توسط  ين هايزم -14-10

 سال و شهر
 ير مسكونياحداث واحد غ  ياحداث واحد مسكون

 نيمساحت زم نيتعداد قطعه زم نيمساحت زم نيزمتعداد قطعه 

1380 ...............................................  1077 100957 101 74606 
1385 ...............................................  616 51271 95 1059598 
1390 ...............................................  415 188535 193 613261 
1393 ...............................................  1226 82852 57 213668 
1394 ...............................................  631 67474 40 357248 
1395 ...............................................  846 75518 59 263439 
1396 ...............................................  203 31525 56 360396 

1397 .................................  000 000 000 000 

 000 000 000 000 .................آرادان............................

 000 000 000 000 ............................كهن آباد............

 000 000 000 000 ...............اميريه..............................

 000 000 000 000 .................ديباج.............................

 000 000 000 000 ...............دامغان.............................

 000 000 000 000 .............................................كلاته

 000 000 000 000 ................سرخه.............................

 000 000 000 000 ...................سمنان.........................

 000 000 000 000 ............................................بسطام

 000 000 000 000 .........................................بيارجمند

 000 000 000 000 ..............شاهرود.............................

 000 000 000 000 ............................كلاته خيج.........

 000 000 000 000 ..................مجن.............................

 000 000 000 000 ...............روديان.............................

 000 000 000 000 ..............ايوانكي.............................

 000 000 000 000 ...........................................گرمسار

 000 000 000 000 .............درجزين.............................

 000 000 000 000 ....................شهميرزاد....................

 000 000 000 000 ................مهدي شهر....................

 000 000 000 000 ................يامي.............................م

  .سمناناستان  يشهرساز مسكن و اداره كل  :مأخذ 
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 ال (                                                 يون ريلي) م             ان سال    يمسكن فعال در پا يتعاون يشرکت ها يموممشخصات ع -15-10

 هيسرما شاغلان اعضاء تعداد سال

1380 ...............................  132 14440 256 2262 

1385 ...............................  78 11615 444 3632 

1390 ...............................  240 17145 10917 8898 

1393 ...............................  63 4416 3029 8963 

1394 ...............................  61 3893 3633 9437 

1395 ...............................  65 4719 2519 9503 

1396 ...............................  47 4410 1837 9140 

1397 ......................  44 3665 1809 9555 
 .سمناناستان  ياداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماع :مأخذ 
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 يمسكون يحدهاوا ينابر يو ز يکلنگ يمسكون ين ساختمان هايع زمبک متر مريمت يمتوسط ق -16-10

      ال (يهزارر                                           (   شهر سمناندر  يمعاملات ملك ينگاه هابمعامله شده در 

 مركز آمار ايران. :مأخذ 
 

 
 

معاملات  يهانگاهبن موجر و مستأجر در يبمنعقد شده  يماهانه در قرارداد ها يهابمتوسط اجاره  -17-10

                         ال (ي)ر                                           سمنان در شهر يواحد مسكون ينابر يع زبک متر مري يه ازاب يملك

 (1) اجاره بها سال

1380 .....................................................................................................................................................  5473 
1385 .....................................................................................................................................................  13967 
1390 .....................................................................................................................................................  27428 
1393 .....................................................................................................................................................  41268 
1394 .....................................................................................................................................................  44540 
1395 .....................................................................................................................................................  47483 
1396 ......................................................................................................................................................  50524 
1397 .......................................................................................................................  58553 

 بها منظور شده است. آمار وديعه در اجارهبه بعد  1385از سال ( 1) 
 ران.يمركز آمار ا :مأخذ 

 
 
 
 
 

 سال
 يمسكون ين ساختمان هايع زمبك متر مريمت يمتوسط ق

 يكلنگ

 زير بناي عبك متر مريمت يمتوسط ق
  يمسكون يواحدها 

1380 ...............................  588 994 

1385 ...............................  2048 3433 

1390 ...............................  3395 6058 

1393 ...............................  5269 9049 

1394 ...............................  5296 9149 

1395 ...............................  5189 9405 

1396 ...............................  5674 9944 

1397 ......................  7369 11849 
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 عمولي ساکنمعمولي بر حسب تعداد خانوار مواحدهاي مسكوني  -18-10

 اظهار نشده خانوار و بيش تر 4 خانوار 3 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح

       ...........1375آبان 

 0 424 1418 10088 134261 146191 ........(1)1385آبان 

 157 309 875 5955 172848 180144 ...........1390آبان 

 0 27 152 1493 207538 209210 .....1395آبان 
 0 22 127 1189 164605 165743 نقاط شهري......... 

 0 5 25 304 43133 43467 نقاط روستايي.......

 باشد. عمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي ميشامل خانوارهاي گروهي و م 1385(  اطلاعات سال 1
 مركز آمار ايران.  : مأخذ

 مركز آمار ايران. دفتر جمعيت، نيروي كار و سرشماري. -
 
 

   بر حسب نحوه تصرف محل سكونت (1)خانوار هاي معمولي ساکن -19-10

 جمع شرح
ملكي و عرصه 

 و اعيان
 استيجاري ملكي اعيان

در برابر 
 خدمت

 اظهار نشده ساير رايگان

         ...........1375آبان 

 1610 1135 6533 4341 42168 2886 101094 159767 ........(2)1385آبان 

 779 1039 10486 3345 53063 10039 107228 185979 ...........1390آبان 

 226 14908 … … 62958 … 133009 211101 .....1395آبان 
 182 9987 … … 56072 … 101020 167261 نقاط شهري......... 

 44 4921 … … 6886 … 31989 43840 نقاط روستايي.......

 باشد.شامل خانوارهاي گروهي و معمولي ساكن در واحدهاي مسكوني معمولي مي 1395و  1390، 1385 هاي(  اطلاعات سال1
 باشد. ورد ميآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 2

 ايران.مركز آمار  : مأخذ
.دفتر جمعيت، نيروي كار و سرشماريمركز آمار ايران.  -
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 واحد هاي مسكوني معمولي بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده به کار رفته در ساختمان در نقاط -20-10

 شهري و روستايي

 جمع شرح
اسكلت 

 فلزي
 بتون آرمه

 ساير

 جمع
آجر و آهن يا 
 سنگ و آهن

آجر و چوب يا سنگ 
 و چوب

    لوك سيماني ب
 )با هر نوع سقف (

        (1)1385آبان 

 640 8221 75171 101210 15947 26347 146191 ....استان...کل 

 344 3299 58092 68152 14989 24322 109939 ....نقاط شهري.....

 296 4921 17079 33056 958 2025 36252 نقاط روستايي.......

        1390آبان 

 697 6905 69605 96095 44397 38744 180144 ......کل استان.

 414 2231 52025 62568 40629 35673 139592 نقاط شهري......... 

 283 4674 17580 33527 3768 3071 40552 نقاط روستايي.......

        1395آبان 

..کل استان.....  209210 54520 6782 86113 56846 5995 1169 
 791 2131 40584 53440 61999 49802 165743 .... نقاط شهري.....

 378 3864 16262 32673 5983 4718 43467 نقاط روستايي.......

 

 شرح

 ساير

تمام آجر يا  اظهار نشده
 سنگ و آجر

 تمام چوب
خشت و 

 چوب
خشت و 

 گل
 اظهار نشده ساير

        (1)1385آبان 

 2689 0 399 6440 8952 54 1333 ....استان...کل 

 2476 0 363 2171 2973 34 877 نقاط شهري.........

 213 0 36 4270 5979 20 456 نقاط روستايي.......

        1390آبان 

 908 1534 157 7199 7848 77 2073 .....کل استان..

 722 1298 99 2798 2277 51 1375 نقاط شهري......... 

 186 236 58 4401 5571 26 698 نقاط روستايي.......

        1395آبان 

..کل استان.....  4846 57 6746 6189 4265 0 595 
 502 0 2597 2128 2208 38 2963 نقاط شهري......... 

 93 0 1668 4061 4538 19 1883 نقاط روستايي.......

 باشد. ورد ميآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 1
 .ايران آمار مركز :  مأخذ

.سرشماري و كار نيروي جمعيت، دفتر. ايران رآما مركز- 
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